
POS Nombre del equipo Tipo de equipo Evento Etapa 1 Etapa 1+2 Etapa 1+2+3

Abs Masc

1 QSIPRO Abs Masc General 3xTrail 05:46:14 09:13:24 12:01:22

2 CENITDIVERSPORT Abs Masc General 3xTrail 05:54:53 09:23:44 12:13:59

3 M DE MALBEC Abs Masc General 3xTrail 06:01:35 09:41:49 12:45:48

4 RED WINE TEAM 2 Abs Masc General 3xTrail 06:09:50 09:55:20 12:50:23

5 2007 TRAIL Abs Masc General 3xTrail 06:30:32 10:04:36 12:54:03

6 ISIDRO Y MÁRQUEZ ESTÉTICA
DENTOFACIAL Abs Masc General 3xTrail 06:40:59 10:33:16 13:47:52

7 MONDALINDEROS2 Abs Masc General 3xTrail 06:57:05 11:10:50 14:31:30

8 DOLOR DE PATAS Abs Masc General 3xTrail 07:12:49 11:37:05 14:45:23

9 LOS TRES MOSQUETEROS Abs Masc General 3xTrail 07:04:19 11:31:34 14:58:33

10 HUEVOS FRITOS Abs Masc General 3xTrail 07:38:48 12:05:31 15:33:38

11 CAPI Y FICHI Abs Masc General 3xTrail 07:23:06 12:08:43 15:47:10

12 ULTRA BERENJENOS Abs Masc General 3xTrail 07:26:33 12:23:11 16:07:47

13 GUILLEM-OLIT Abs Masc General 3xTrail 07:24:50 12:21:55 16:43:34

14 DIBAQ 1 Abs Masc General 3xTrail 08:10:55 12:58:19 16:56:24

15 TRANCAS Y BARRANCAS Abs Masc General 3xTrail 08:16:52 13:43:17 17:17:35

16 BAEZA ULTRA TRAIL Abs Masc General 3xTrail 08:20:24 13:34:16 17:27:31

17 RUJU Abs Masc General 3xTrail 07:56:31 13:09:55 17:36:18

18 AVENTURA DESTROYER Abs Masc General 3xTrail 08:30:01 13:46:34 18:09:25

19 BICHOS RUNNERS CON GOPRO Abs Masc General 3xTrail 08:37:44 14:08:45 18:17:07

20 EL GORDO Y EL FLACO Abs Masc General 3xTrail 08:27:39 14:14:49 18:20:14

21 TRAIL RUNNING ESPAÑA TEAM Abs Masc General 3xTrail 08:17:05 14:07:18 19:10:29

22 CUELLAR STONE MARMOL
RUNNING TEAM Abs Masc General 3xTrail 09:28:15 15:06:18 19:35:14

23 CASTELAO TEAM Abs Masc General 3xTrail 09:16:59 15:13:28 20:19:52

24 DALTON Abs Masc General 3xTrail

25 CDC Abs Masc General 3xTrail

26 LOS INMORTALES Abs Masc General 3xTrail

27 DIBAQ 2 Abs Masc General 3xTrail

28 ÁGUIAS DA FREITA Abs Masc General 3xTrail

29 BICHOS RUNNERS Abs Masc General 3xTrail

30 SOY MONTAÑA Abs Masc General 3xTrail

Abs Mixto

1 RED WINE TEAM Abs Mixto General 3xTrail 05:47:07 09:22:21 12:18:05

2 TRIBE MALLORCA Abs Mixto General 3xTrail 06:01:47 10:07:40 13:32:14

3 ENTRENA SEVILLA Abs Mixto General 3xTrail 06:38:44 10:38:20 14:12:38

4 DIECA Abs Mixto General 3xTrail 06:55:08 11:43:15 15:29:47

5 C D ALCORNOCALIZA TRAIL Abs Mixto General 3xTrail 07:04:35 11:43:33 15:30:10

6 TEAM NORDISK Abs Mixto General 3xTrail 07:41:04 12:03:43 16:11:10

7 FLEJE Abs Mixto General 3xTrail 07:08:37 12:24:57 16:57:09

8 TALABARTE TALDEA Abs Mixto General 3xTrail 08:28:17 13:29:46 17:37:35

9 PATACAS Abs Mixto General 3xTrail 08:52:22 14:54:26 19:23:12

10 VALDEÓN TEAM Abs Mixto General 3xTrail 09:16:20 15:05:37 19:47:13

11 PATAS BRAVAS Abs Mixto General 3xTrail 09:41:08 15:31:04 20:05:57

12 HIJOS DEL CID Abs Mixto General 3xTrail 09:09:10 15:11:12 20:12:36

13 IQ Abs Mixto General 3xTrail

14 GALLEGOMANCHEGA Abs Mixto General 3xTrail

equipo master masculinos

1 CAPI Y FICHI equipo master masculinos General 3xTrail 07:23:06 12:08:43 15:47:10

2 CASTELAO TEAM equipo master masculinos General 3xTrail 09:16:59 15:13:28 20:19:52

3 DALTON equipo master masculinos General 3xTrail

equipo master mixtos

1 TALABARTE TALDEA equipo master mixtos General 3xTrail 08:28:17 13:29:46 17:37:35

2 PATACAS equipo master mixtos General 3xTrail 08:52:22 14:54:26 19:23:12



POS Nombre del equipo Tipo de equipo Evento Etapa 1 Etapa 1+2 Etapa 1+2+3

equipo senior masc

1 2007 TRAIL equipo senior masc General 3xTrail 06:30:32 10:04:36 12:54:03

2 ISIDRO Y MÁRQUEZ ESTÉTICA
DENTOFACIAL equipo senior masc General 3xTrail 06:40:59 10:33:16 13:47:52

3 MONDALINDEROS2 equipo senior masc General 3xTrail 06:57:05 11:10:50 14:31:30

4 DOLOR DE PATAS equipo senior masc General 3xTrail 07:12:49 11:37:05 14:45:23

5 LOS TRES MOSQUETEROS equipo senior masc General 3xTrail 07:04:19 11:31:34 14:58:33

6 HUEVOS FRITOS equipo senior masc General 3xTrail 07:38:48 12:05:31 15:33:38

7 ULTRA BERENJENOS equipo senior masc General 3xTrail 07:26:33 12:23:11 16:07:47

8 GUILLEM-OLIT equipo senior masc General 3xTrail 07:24:50 12:21:55 16:43:34

9 TRANCAS Y BARRANCAS equipo senior masc General 3xTrail 08:16:52 13:43:17 17:17:35

10 BAEZA ULTRA TRAIL equipo senior masc General 3xTrail 08:20:24 13:34:16 17:27:31

11 RUJU equipo senior masc General 3xTrail 07:56:31 13:09:55 17:36:18

12 BICHOS RUNNERS CON GOPRO equipo senior masc General 3xTrail 08:37:44 14:08:45 18:17:07

13 EL GORDO Y EL FLACO equipo senior masc General 3xTrail 08:27:39 14:14:49 18:20:14

14 TRAIL RUNNING ESPAÑA TEAM equipo senior masc General 3xTrail 08:17:05 14:07:18 19:10:29

15 CUELLAR STONE MARMOL
RUNNING TEAM equipo senior masc General 3xTrail 09:28:15 15:06:18 19:35:14

16 M DE MALBEC equipo senior masc General 3xTrail 06:01:35 09:41:49

17 QSIPRO equipo senior masc General 3xTrail 05:46:14 09:13:24

18 BICHOS RUNNERS equipo senior masc General 3xTrail

19 LOS INMORTALES equipo senior masc General 3xTrail

equipo senior mixto

1 DIECA equipo senior mixto General 3xTrail 06:55:08 11:43:15 15:29:47

2 TEAM NORDISK equipo senior mixto General 3xTrail 07:41:04 12:03:43 16:11:10

3 FLEJE equipo senior mixto General 3xTrail 07:08:37 12:24:57 16:57:09

4 VALDEÓN TEAM equipo senior mixto General 3xTrail 09:16:20 15:05:37 19:47:13

5 PATAS BRAVAS equipo senior mixto General 3xTrail 09:41:08 15:31:04 20:05:57

6 TRIBE MALLORCA equipo senior mixto General 3xTrail 06:01:47 10:07:40

7 IQ equipo senior mixto General 3xTrail

8 ENTRENA SEVILLA equipo senior mixto General 3xTrail 06:38:44 10:38:20

equipo veteranos masculinos

1 RED WINE TEAM 2 equipo veteranos masculinos General 3xTrail 06:09:50 09:55:20 12:50:23

2 DIBAQ 1 equipo veteranos masculinos General 3xTrail 08:10:55 12:58:19 16:56:24

3 AVENTURA DESTROYER equipo veteranos masculinos General 3xTrail 08:30:01 13:46:34 18:09:25

4 ÁGUIAS DA FREITA equipo veteranos masculinos General 3xTrail

5 SOY MONTAÑA equipo veteranos masculinos General 3xTrail

6 CDC equipo veteranos masculinos General 3xTrail

7 CENITDIVERSPORT equipo veteranos masculinos General 3xTrail 05:54:53 09:23:44

8 DIBAQ 2 equipo veteranos masculinos General 3xTrail

equipo veteranos mixtos

1 C D ALCORNOCALIZA TRAIL equipo veteranos mixtos General 3xTrail 07:04:35 11:43:33 15:30:10

2 HIJOS DEL CID equipo veteranos mixtos General 3xTrail 09:09:10 15:11:12 20:12:36

3 RED WINE TEAM equipo veteranos mixtos General 3xTrail 05:47:07 09:22:21

4 GALLEGOMANCHEGA equipo veteranos mixtos General 3xTrail


